MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP, INSCRITA NO CNPJ: 
45.368.545/0001-93. 

OBJETO: FORNECIMENTO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO. 

CONTRATO Nº 61/2024, CONTRATADA: MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E 
COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 28.857.335/0001-
40; VALOR DO CONTRATO: R$30.544,39 (TRINTA MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO 
REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS). 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2844/2024, NOTA DE EMPENHO Nº 7637/2024 
CONTRATADA: ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 34.412.925/00001-61; VALOR DE R$ 338,88 
(TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS). 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2845/2024, NOTA DE EMPENHO Nº 7638/2024 
CONTRATADA: EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA INSCRITA NO CNPJ: 
71.505.564/001-24; VALOR DE R$614,60 (SEISCENTOS E QUATORZE REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS). 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2846/2024, NOTA DE EMPENHO Nº 7639/2024 
CONTRATADA: ODONTOMED T/A LTDA INSCRITA NO CNPJ: 27.205.945/0001-04; VALOR DE 
R$ 652,23 (SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS). 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 2847/2024, NOTA DE EMPENHO Nº 7640/2024 
CONTRATADA: DENTAL PARAMETRO ARTIGOS ODONTOLOGICOS E AREA DA SAUDE LTDA 
INSCRITA NO CNPJ: 15.072.183/0001-28; VALOR DE R$5.629,40 (CINCO MIL, SEISCENTOS E 
VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS). 

VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO:  90 (NOVENTA) DIAS 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:11/10/2024 

DATA DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO: 11/10/2024 

DATA DA CONTRATAÇÃO: 14/10/2024 

Santa Rosa de Viterbo/SP, 18 de outubro de 2024. 

Omar Nagib Moussa